CÓDIGO DO CERTIFICADO: GYX09-X5YRW-8G6Q9-M63W2 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/GYX09-X5YRW-8G6Q9-M63W2

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
TRABALHO NO COMBATE À DENGUE DURANTE A SEMANA DO LIRAA do tipo RESUMO SIMPLES de
autoria de PATRICIA MOR, foi aprovada na retransmissão do II Congresso Nacional de Integração em
Saúde e Meio Ambiente - CONSAMEI na modalidade on-line, que ocorrerá no período de 02 a 05 de
dezembro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO